
Smlouva E2019-14
S004P01EXMEI

o krátkodobé výpůjčce

multifunkčního sálu Evropa
Masarykova muzea v Hodoníně, příspěvkové organizace,

uzavřená ve smyslu § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Půjčitel

Masarykovým muzeem v Hodoníně, příspěvkovou organizací

Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín, IČ: 000 90 352

zastoupeno osobou ředitelkou

kontaktní osoba správce sálu Evropa

tel.

e-mail

a

2. Vypůjčitel

jméno

adresa

Město Hodonín Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36, 695 14 Hodonín

fakturační údaje:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1., 695 35

002 848 91

CZ 699 001 303

Mgr. Hana Šimonové

IČ:

DIČ:

kontaktní osoba:

tel.

e-mail

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je výpůjčka multifunkčního sálu Evropa, přilehlých společných prostor,

sociálního zařízení, šatny a služeb, které jsou umístěny v budově č.p. 1472 jež je součástí pozemku

p.č. st. 323/1 v k.ú. Hodonín a v budově č.p. 3990 jež je součástí pozemku p.č. st. 323/3, vše k.ú.
Hodonín (dále také jako „předmět smlouvy").
Tato smlouva se uzavírá po dobu trvání níže uvedené a časově vymezené akce.

Touto smlouvou o výpůjčce půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět smlouvy a zavazuje se mu

umožnit její bezplatné dočasné užívání.

1.1.

1.2.

1.3.

Článek II.

Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel je povinen při provozované akci, její přípravě a likvidaci dodržovat platné předpisy PO,

BOZP, hygienické předpisy a řídit se pokyny správce sálu Evropa.

Vypůjčiteli je zakázáno jakékoliv narušení podlah přibíjení kulis, poškrábání při nešetrném
stěhování či umístění mobiliáře, znečištění lepidlem, voskem, olejíčkem apod.

Vypůjčitel je seznámen s maximální kapacitou sálu 300 osob. Uvedená kapacita je závazná. Této

kapacitě musí odpovídat i maximální počet vydaných vstupenek (určených k prodeji nebo volných
pro pořadatele a hosty). Půjčitel však zaručuje pouze 220 míst k sezení.

Hlavní organizátor za vypůjčitele a hlavní pořadatel za půjčitele ( Masarykovo muzeum v Hodoníně)
minimálně 1 hodinu před začátkem akce společně prohlédnou prostory sálu Evropa a rovněž

uskuteční prohlídku ihned po skončení akce. O případných škodách bude neprodleně sepsán zápis.
Pokud vznikne škoda na majetku a zařízení pronajatých prostor způsobené návštěvníky akce,

organizátory nebo účinkujícími, je vypůjčitel povinen ji uhradit v plné výši.

Vypůjčitel se zavazuje splnit všechny podmínky pro pořádání veřejných hudebních produkcí

potvrzené OSA (Ochranným svazem autorským), INTERGRAMU, v případě použití reprodukované
hudby, popřípadě DILIA, u divadelních her.

Vypůjčitel je seznámen se skutečností, že v prostorách sálu Evropa jsou umístěny sbírkové

předměty Masarykova muzea v Hodoníně se kterými je zakázáno jakkoliv manipulovat či se jich jen
dotýkat:

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Smlouva E2019-14 o krátkodobé výpůjčce multifunkčního sálu Evropa, Knížka pro prvňáčka, 5. června 2019, s.1



*

Váza z carské manufaktury v Petrohradu, 1 836.
*

Camillo Daněk: Gabriela Preissová, olej na plátně, 1932.
*

Bedřich Saňa: Pohled na Hodonín, olej na plátně, 1953.
*

Bedřich Saňa: Tarmaky, olej na plátně, 1953.
*

Bedřich Saňa: Sklizeň sena, olej na plátně, 1 956.
*

Willi Furst: Starý cukrovar v Hodoníně, olej na plátně, nedatováno.
*

Rozměrné zrcadlo v 1. NP

Práva a povinnosti půjčitele

Půjčitel nenese odpovědnost za nesplnění legislativních povinností ze strany vypůjčitele závazných

pro pořadatele akcí určených veřejnosti. Půjčitel nenese žádnou odpovědnost za případnou ztrátu

jakéhokoliv majetku návštěvníků akce, pokud tento není uschován v šatně návštěvníků zajištěném

zaměstnanci Masarykova muzea v Hodoníně. Pro účinkující jsou vyhrazeny uzamykatelné šatny.

2.7.

Článek III.

Rozsah a termín výpůjčky

je vymezen následujícími technickými parametry:

název akce datum akce 5.6.2019Knížka pro prvňáčka

kulturní akcecharakteristika akce

příprava akce

zahájení akce

v 11:00 h.

v 12:00 h.

konec akce

předání sálu

v 8:00 h.

v 9:00 h.

Požadavky na výpůjčku

ano/neí)
anoMe )

šatny účinkující

šatny návštěvníci
ano/ne )
ano/ne }
anotoe

sál

foyer

bar

Postavení sálu

koncertní

Postavení jeviště

ano/ne*)
ano/ne*)

piano

loga, reklamy
ano/ne )
anotoe }

osvětlení

zvuk

Požadavky na osvětlení a ozvučení

ane/ne*)
ano/ne*)

vlastní osvětlení

vlastní ozvučení

Pořadatelská služba

do 12:00 h.pořadatelé (počet 1) od 8:00 h.

*) nehodící se škrtněte

Půjčitel:Vypůjčitel:

Masarykovo muzeum v Hodoníně,

příspěvková organizace

Zámecké náměstí 9

Město Hodonín

Městská knihovna

Mgr. Hana Šimonová
Národní třída 36

695 14 Hodonín Hodonín 695 01

Článek IV.

Uzavření této smlouvy schválila rada města Hodonína usnesením č. 85

st
'7. Xvi

V Hodoníně dne

Smlouva E2019-14 o krátkodobé výpůjčce multifunkčního sálu Evropa, Knížka pro prvňáčka, 5. června 2019, s.2



název akce: KNÍŽKA PRO PRVŇÁČKA
termín konání akce: 5. června 2019

pořadatel: Městská knihovna Hodonín

sazba ve všední den sazba soboty, neděle, svátky výpočet provozních nákladů
Nájem Nájem Provozní náklady

sál sazba od - do hodin cena

780 9:00-10:00

650 10:00-11:00 1 650

180 8:00-9:00

180 11:00-12:00 1 180

sái sazba od - do hodin cena sál sazba od - do

780 9:00-10:00

650 10:00-11:00

180 8:00-9:00

180 11:00-12:00

hodin cena

0 0

0 0

0 0

0 0

1 .hod.

další hod.

hodina před

hodina po

1 780 l.hod.

další hod.

hodina před

hodina po

780 0 1 .hod.

další hod.

hodina před

hodina po

650 0

1 180 180 0

180 0

jeviště (zkouška-*- příprava akce)
l.hod.

daší hod.

jeviště (zkouška-*- příprava akce)
l.hod.

daší hod.

jeviště (zkouška-*- příprava akce)
1 .hod.

daší hod.

210 0 210 0 210 0

180 0 180 0 180 0

el. energie

vstupní hala u šatny

foyer

šatna (herci)

310 8:00-12:00

275 8:00-12:00

310 8:00-12:00

125 8:00-12:00

1240 el.energie

vstupní hala u šatny

foyer

šatna (herci)

4 330 0 el. energie

vstupní hala u šatny

foyer

šatna (herci)

310 8:00-12:00

275 8:00-12:00

310 8:00-12:00

125 8:00-12:00

4 1240

0 0

0 0

0 0

4 1100 300 0

4 1240 330 0

5004 130 0

Pořadatelské služby Pořa atelskésjužby Pořadatelské služby

uklizečka

pořadatel

šatnářka

uklízečka

pořadatel

šatnářka

175 12 2100 uklizečka

pořadatel

šatnářka

200 0 175 12 2100

4 700175 8:00-12:00 7004 200 0 175 8:00-12:00

175 0 200 0 175 0

Přestavba sálu Přestavba sálu Přestavba sálu

koncertní

taneční

stolová

500 1 500 koncertní

taneční

stolová

500 0 koncertní

taneční

stolová

500 0 0

550 0 550 0 550 0

650 0 650 0 650 0

Jiné

bufet

zvuková aparatura

Celkem

Jiná

bufet

zvuková aparatura

Celkem

Jiné

bufet

zvuková aparatura

Celkem

200 0 200 0 200 0

580 9:00-11:00 2 1160

10330

580 0 580 9:00-11:00 0 0

0 4040

Smlouva E2019-14 o krátkodobé výpůjčce multifunkčniho sálu Evropa, Knížka pro prvňáčka, 5. června 2019, s.3


